

Asergo ApS

Agern Alle 24, 1,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 43915878

Årsrapport

10. marts 2023 - 31. december 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2024

Peter Lerche-Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Asergo ApS Agern Alle 24, 1, 2970 Hørsholm
Telefon	45941401
E-mail	management@asergo.com
CVR-nr.	43915878
Stiftelsesdato	10. marts 2023
Regnskabsår	10. marts 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Steen Holm Peter Lerche-Svendsen
Direktion	Britt Fugman, Direktør
Moderselskab	Asergo Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	Kube8 ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
CVR-nr.	13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Asergo ApS udvikler og supporterer egenudviklede softwareløsninger til erhvervskunder. Vores hovedfokus ligger på at levere skræddersyede løsninger, der imødekommer kundernes specifikke behov og optimerer deres forretningsprocesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. marts 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 824.260, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.427.225, og en egenkapital på kr. 864.260.

Det ordinære driftsresultat anses for tilfredsstillende, idet de daglige operationer har præsteret som forventet. Dog har selskabets opkøb af aktiver ikke medført den forventede vækst. Dette har resulteret i, at det samlede resultat for året anses som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har en positiv forventning til fremtiden, baseret på den voksende efterspørgsel inden for markedet for softwarebaserede cloud-løsninger, specielt dem bygget på Open Source software. Vi forventer, at denne tendens vil fortsætte, og at vores dedikation til innovation og kvalitet vil drive fremtidig vækst. Vores mål er at kapitalisere på denne vækst ved at forbedre vores eksisterende løsninger og udvikle nye produkter, der adresserer markedets behov.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.889.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-706.836
Driftsresultat		1.183.031
Andre finansielle indtægter		1.145
Andre finansielle omkostninger		-3.882
Resultat før skat		1.180.294
Skat af årets resultat		-356.034
Årets resultat		824.260
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		824.260
Resultatdisponering		824.260

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		1.178.061
Immaterielle anlægsaktiver		1.178.061
Anlægsaktiver		1.178.061
Periodeafgrænsningsposter		34.700
Tilgodehavender		34.700
Likvide beholdninger		214.464
Omsætningsaktiver		249.164
Aktiver		1.427.225

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		824.260
Egenkapital		864.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.075
Kortfristede gældsforpligtelser	1	562.965
Gældsforpligtelser		562.965
Passiver		
		1.427.225
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne pr. statusdagen. Ledelsen har indhentet tilbagetrædelseserklæring fra Asergo Holding ApS, som gælder frem til 31/12 2024, hvormed årsrapporten aflægges efter princippet om fortsat drift

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Asergo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Fugman

Direktør

På vegne af: Asergo ApS

Serienummer: 9a13abef-8ca2-4bb6-8080-80a4a524d940

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 09:33:51 UTC



Peter Lerche-Svendsen

Dirigent

På vegne af: Asergo ApS

Serienummer: peterl@asergo.com

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 09:42:48 UTC

Peter Lerche-Svendsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Asergo ApS

Serienummer: peterl@asergo.com

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 09:42:48 UTC

Steen Holm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 46f3b1c7-204b-47df-9d83-591f57d78662

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-06 07:22:36 UTC



Lennart Gutfelt

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-06 07:28:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**